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สํานักงานเขตสาทร

งบประมาณรายจาย

ป 2558 244,740,600 บาท

ป 2559 240,519,500 บาท

รายจายประจํา 240,519,500 บาท

รายจายประจํา

01 ก. ดานการบริหารท่ัวไป 41,479,700 บาท

0102    1. แผนงานบริหารงานปกครองและทะเบียน 23,258,800 บาท

0102002 1.1 งานปกครอง 17,301,700 บาท

0102003 1.2 งานทะเบียน 5,957,100 บาท

0103    2. แผนงานบริหารการคลัง 18,220,900 บาท

0103005 2.1 งานบริหารการคลัง 13,576,400 บาท

0103006 2.2 งานบริหารการจัดเก็บรายได 4,644,500 บาท

02 ข. ดานการรักษาความสะอาด

    และความเปนระเบียบเรียบรอย 122,354,100 บาท

0207    1. แผนงานรักษาความสะอาด 107,256,300 บาท

0207027 งานรักษาความสะอาด 107,256,300 บาท

0208    2. แผนงานรักษาความเปนระเบียบเรียบรอย 15,097,800 บาท

0208031 งานบริหารและบังคับการเทศกิจ 15,097,800 บาท

03 ค. ดานการโยธาและระบบจราจร 20,164,100 บาท

0310     แผนงานการโยธา 20,164,100 บาท

0310037     งานการโยธา 20,164,100 บาท
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04 ง. ดานการระบายนํ้าและบําบัดนํ้าเสีย 9,766,900 บาท

0413     แผนงานจัดการระบายนํ้าและแกไขปญหานํ้าทวม 9,766,900 บาท

0413045     งานการระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม 9,766,900 บาท

05 จ. ดานการพัฒนาและบริการสังคม 30,630,100 บาท

0515    1. แผนงานพัฒนาสภาวะสิ่งแวดลอม 13,922,700 บาท

0515050 งานปลูกและบํารุงรักษาตนไม 13,922,700 บาท

0517    2. แผนงานพัฒนาชุมชน 16,707,400 บาท

0517057 งานพัฒนาชุมชน 16,707,400 บาท

06 ฉ. ดานการสาธารณสุข 5,635,200 บาท

0622     แผนงานอนามัยสิ่งแวดลอม 5,635,200 บาท

0622079     งานควบคุมอนามัย 5,635,200 บาท

07 ช. ดานการศึกษา 10,489,400 บาท

0725     แผนงานบริหารการศึกษา 10,489,400 บาท

0725094     งานบริหารการศึกษา 10,489,400 บาท



สํานักงานเขตสาทร

เงินเดือนและ คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ ท่ีดิน

คาจางประจํา ใชสอย และวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

รายจายประจํา

ดานการบริหารท่ัวไป 22,324,300 357,600 4,988,500 3,761,700 1,028,400 -           9,019,200 41,479,700

แผนงานบริหารงานปกครองและทะเบียน 13,762,800 220,800 4,241,500 3,593,700 982,400 -           457,600 23,258,800

งานปกครอง 8,431,900 220,800 3,633,300 3,593,700 964,400 -           457,600 17,301,700

งานทะเบียน 5,330,900 -            608,200 -            18,000 -           -            5,957,100

แผนงานบริหารการคลัง 8,561,500 136,800 747,000 168,000 46,000 -           8,561,600 18,220,900

งานบริหารการคลัง 4,258,600 136,800 446,400 127,000 46,000 -           8,561,600 13,576,400

งานบริหารการจัดเก็บรายได 4,302,900 -            300,600 41,000 -                -           -            4,644,500

ดานการรักษาความสะอาด

และความเปนระเบียบเรียบรอย 66,097,200 20,197,300 35,803,100 -            90,000 -           166,500 122,354,100

แผนงานรักษาความสะอาด 55,396,300 19,928,400 31,765,100 -            -                -           166,500 107,256,300

งานรักษาความสะอาด 55,396,300 19,928,400 31,765,100 -            -                -           166,500 107,256,300

แผนงานรักษาความเปนระเบียบเรียบรอย 10,700,900 268,900 4,038,000 -            90,000 -           -            15,097,800

งานบริหารและบังคับการเทศกิจ 10,700,900 268,900 4,038,000 -            90,000 -           -            15,097,800

ดานการโยธาและระบบจราจร 5,269,100 136,800 2,172,500 -            7,585,700 -           5,000,000 20,164,100

แผนงานการโยธา 5,269,100 136,800 2,172,500 -            7,585,700 -           5,000,000 20,164,100

งานการโยธา 5,269,100 136,800 2,172,500 -            7,585,700 -           5,000,000 20,164,100

ดานการระบายนํ้าและบําบัดนํ้าเสีย 5,795,100 1,056,000 2,915,800 -            -                -           -            9,766,900

แผนงานจัดการระบายนํ้า

และแกไขปญหานํ้าทวม 5,795,100 1,056,000 2,915,800 -            -                -           -            9,766,900

งานการระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม 5,795,100 1,056,000 2,915,800 -            -                -           -            9,766,900

รวมงาน / แผนงาน / โครงการ คาจางช่ัวคราว เงินอุดหนุน รายจายอ่ืน
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สํานักงานเขตสาทร

เงินเดือนและ คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ ท่ีดิน

คาจางประจํา ใชสอย และวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง
รวมงาน / แผนงาน / โครงการ คาจางช่ัวคราว เงินอุดหนุน รายจายอ่ืน

ดานการพัฒนาและบริการสังคม 12,987,700 1,810,000 9,149,900 70,500 -                -           6,612,000 30,630,100

แผนงานพัฒนาสภาวะสิ่งแวดลอม 9,386,500 1,810,000 2,051,200 -            -                -           675,000 13,922,700

งานปลูกและบํารุงรักษาตนไม 9,386,500 1,810,000 2,051,200 -            -                -           675,000 13,922,700

แผนงานพัฒนาชุมชน 3,601,200 -           7,098,700 70,500 -                -           5,937,000 16,707,400

งานพัฒนาชุมชน 3,601,200 -            7,098,700 70,500 -                -           5,937,000 16,707,400

ดานการสาธารณสุข 4,708,500 268,900 432,000 -            -                -           225,800 5,635,200

แผนงานอนามัยสิ่งแวดลอม 4,708,500 268,900 432,000 -            -                -           225,800 5,635,200

งานควบคุมอนามัย 4,708,500 268,900 432,000 -            -                -           225,800 5,635,200

ดานการศึกษา 2,581,800 792,000 1,122,500 502,800 -                941,000 4,549,300 10,489,400

แผนงานบริหารการศึกษา 2,581,800 792,000 1,122,500 502,800 -                941,000 4,549,300 10,489,400

งานบริหารการศึกษา 2,581,800 792,000 1,122,500 502,800 -                941,000 4,549,300 10,489,400

รวมรายจายประจํา 119,763,700 24,618,600 56,584,300 4,335,000 8,704,100 941,000 25,572,800 240,519,500

รวมท้ังสิ้น 119,763,700 24,618,600 56,584,300 4,335,000 8,704,100 941,000 25,572,800 240,519,500

2
0

2
 
























































